KJD080C1B
KJD080C1B
15 x Zählersteckklemme, 3~ AC, 80 A, mit TRE, Ausführung Schweiz
Technische Merkmale
Elektrische Hauptmerkmale
Bemessungsbetriebsspannung Ue  400 V
Strom
Nennstrom  80 A
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt  37 mm
Höhe installiertes Produkt  60 mm
Breite installiertes Produkt  136 mm
Höhe  37 mm
Breite  136 mm
Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom  4.8 W
Anschluss
Leiterquerschnitt (flexibel), mit Aderend‐
hülse  2.5…35 mm²
Leiterquerschnitt (flexibel), ohne Aderend‐
hülse  2.5…35 mm²
Leiterquerschnitt (starr)  2.5…35 mm²
Anschlussart Verdrahtungsseite  Schraubbar
Anschlussart Energiezählerseite  steckbar
Kabel
Anordnung der Kabelzuführung  Unten
Bedienung
Tarifanschluss  Ja
Normen
Europäische Direktive WEEE  betroffen
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten